Mprem nnwm

3aBTpak

Ha «11» aHBaps 2024r.

HanmeHoBaHue 6nofa

lNomunaop B Hapeske
OM~eT HaTypasibHbIN
Kakao ¢ Mo/ioKoM
BaToH Hape3Hoi
MpaAHNK

NToro:

Macca nopuui

60
150
200
30
35

69,91

(rp)

MEHHO yuvawmxcs 1-4 knaccos MBOY «LleHTp 06pa3oBaHmns No 23»

Kkan

12,8
225,5
100,4
78,5
1281

545,3

MEHHO yuyaumxca 5 knaccos, 6-9 knaccbl MHorogetHole MBOY «LIO Ne 23»
Ha «11» aHBaps 2024r.

Mpuem nuLwn

3aBTpak

Mprem nuwn

3aBTpak (6-11

Knaccbl)

HanmeHoBaHue 610a

OM~eT HaTypasibHbIN
Kakao ¢ MO/1IoKOM
baToH

NToro:

Macca nopuuii

200
20
34,36

Ha «11» aHBapA2023r.

HanmeHoBaHwue 60a

Canar 13 CbIpblX OBOLLEA
JKapkoe no - gomatlHemy
KomnoT 13 cBeXux nnoos
BaToH Hape3Hol

Bynouka «lopoxHas»

CTommocCTb 3aBTpaKa:

O6ep ('L, 6-

11 knacchbl)

CTouMOCTb 06epa:

CanaT 13 CbIpbIX OBOLLEN

Pacco/ibHWK «J1eHUHIPaACKuin» ¢ MSCOM
>Kapkoe no - gomatHemy

KomnoT 13 cBeXux nnoLos

Xneb

baToH HapesHoM

Bynouka «[lopoxHasa»

Macca nopuui

55
30/150
200

30

100
100,00

75
20/200
40/150
200

20

20

100
150,00

(rp)

(rp)

Kkan

120,25
100,4
52,4
273,06

MEHHO yyauwmxcs 6-11 knaccoB MBOY «LleHTp o6pa3oBaHms No 23»

Kkan

32,17
286,13
96,0
78,5
376,6
869,4

43,87
166,6
302,02
96,0
36,2
52,4
376,6
1073,69



MEHHO yyauwmxca 10-11 knaccbl MHOTOLETHbIE, TXKC,
AeTu-uHBannabl, et ¢ OB3, et Mobunmn3oBaHHbIX MBOY «LJO No 23»
Ha «11» aHBapsa 2023r.

Mpuem nNnm HavmeHoBaHue 6nt04a Macca nopuuii Kkan
(rp)
3aBTpak OwmneT HaTypasbHbIii 85 120,25
Kakao ¢ Mo/ioKoM 200 100,4
baTtoH 20 52,4
CTommocTb 3aBTpaka: 34,53 273,06

MEHHO yyawmxcs 1-11 knaccos fet ¢ OB3, et MobuIM30BaHHbIX
MBOY «LleHTp 06pa3oBaHuns No 23»
Ha «11» aHBapsa 2023r.

Mpviem NnLK HanmeHoBaHKe 6n1t0aa Macca nopuuii Kkan
r

O6ep (netn oB3,  Canar M3 CbIpbIX OBOLLEV 75 () 43,87

et Mobunus) PacconbHUK «JIEHUHIPAACKWA» C MSICOM 20/200 166,6
YKapkoe no - fomatlHemy 40/150 302,02
KomMnoT n3 cBexux nnojos 200 96,0
Xneb 20 36,2
BaToH Hape3HoW 20 52,4
Bynouka «10poXKHas» 100 376,6

3a 61opKeTHbIe cpeacTBa: 105,5

3a cpeacTBa AIM: 445

CTommocTb 06epa: 150,00 1073,69



