МЕНЮ учащихся 1-4 классов МБОУ «Центр образования № 23»

на «11» января 2024г.

Прием пищи	Наименование блюда	Масса порций (гр)	Ккал
Завтрак	Помидор в нарезке	60	12,8
	Омлет натуральный	150	225,5
	Какао с молоком	200	100,4
	Батон нарезной	30	78,5
	Пряник	35	128,1
	Итого:	69,91	545,3

МЕНЮ учащихся 5 классов, 6-9 классы многодетные МБОУ «ЦО № 23»

на «11» января 2024г.

Прием пищи	Наименование блюда		Масса порций	Ккал
			(rp)	
Завтрак	Омлет натуральный		80	120,25
	Какао с молоком		200	100,4
	Батон		20	52,4
		Итого:	34,36	273,06

МЕНЮ учащихся 6-11 классов МБОУ «Центр образования № 23»

на «11» января2023г.

Прием пищи	Наименование блюда	Масса порций	Ккал
		(rp)	
Завтрак (6-11	Салат из сырых овощей	55	32,17
классы)	Жаркое по - домашнему	30/150	286,13
	Компот из свежих плодов	200	96,0
	Батон нарезной	30	78,5
	Булочка «Дорожная»	100	376,6
Стоимость завтрака:		100,00	869,4
Обед (ГПД, 6-	Салат из сырых овощей	75	43,87
11 классы)	Рассольник «Ленинградский» с мясом	20/200	166,6
	Жаркое по - домашнему	40/150	302,02
	Компот из свежих плодов	200	96,0
	Хлеб	20	36,2
	Батон нарезной	20	52,4
	Булочка «Дорожная»	100	376,6
Стоимость обеда:		150,00	1073,69

## МЕНЮ учащихся 10-11 классы многодетные, тжс, дети-инвалиды, дети с ОВЗ, дети мобилизованных МБОУ «ЦО № 23» на «11» января 2023 г.

			T
Прием пищи	Наименование блюда	Масса порций	Ккал
		(гр)	_
Завтрак	Омлет натуральный	85	120,25
	Какао с молоком	200	100,4
	Батон	20	52,4
Стоимость завтрака:		34,53	273,06

## МЕНЮ учащихся 1-11 классов дети с ОВЗ, дети мобилизованных МБОУ «Центр образования № 23» На «11» января 2023 г.

Прием пищи	Наименование блюда	Масса порций (гр)	Ккал
Обед (дети овз,	Салат из сырых овощей	75	43,87
дети мобилиз)	Рассольник «Ленинградский» с мясом	20/200	166,6
	Жаркое по - домашнему	40/150	302,02
	Компот из свежих плодов	200	96,0
	Хлеб	20	36,2
	Батон нарезной	20	52,4
	Булочка «Дорожная»	100	376,6
За бюджетные с	редства:	105,5	
За средства ИП:		44,5	
Стоимость обеда	:	150,00	1073,69